
Приказ Управления ветеринарии Курганской области от 15 сентября 2009 г. N 112 "О перечне должностей… 

31.07.2019  Система ГАРАНТ 1/2 

Приказ Управления ветеринарии Курганской области от 15 сентября 2009 г. N 112 "О перечне 

должностей государственной гражданской службы" (с изменениями и дополнениями) 

Приказ Управления ветеринарии Курганской области 

от 15 сентября 2009 г. N 112 

"О перечне должностей государственной гражданской службы" 

С изменениями и дополнениями от: 

25 февраля 2011 г., 19 декабря 2012 г., 11 ноября 2013 г., 26 декабря 2014 г., 1 февраля, 26 октября, 12 декабря 

2016 г., 18 апреля, 26 декабря 2017 г. 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 557 "Об 

утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны 

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" приказываю: 

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Управления 

ветеринарии Курганской области, при назначении на которые и при замещении которых 

государственные гражданские служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

(согласно приложению). 

Информация об изменениях: 

Приказом Управления ветеринарии Курганской области от 11 ноября 2013 г. N 407 приказ 

дополнен пунктом 1.1 

1.1. Государственным гражданским служащим Курганской области, замещающим 

должности государственной гражданской службы Курганской области, включенным в перечень 

должностей государственной гражданской службы Курганской области в Управлении ветеринарии 

Курганской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

государственные гражданские служащие Курганской области обязаны представлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, а также о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, установленные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 

2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам. 

2. На основании письма Правительства Курганской области от 7 сентября 2009 года 

N 03-12-2538 приказ Управления ветеринарии от 21 августа 2009 года N 108 "О перечне 

должностей государственной гражданской службы" считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник Управления ветеринарии Н.И. Петренко. 

 

Информация об изменениях: 

Приложение изменено с 24 января 2018 г. - Приказ Управления ветеринарии Курганской области 

от 26 декабря 2017 г. N 322 

См. предыдущую редакцию 

Приложение 
к приказу Управления ветеринарии 

Курганской области 

http://internet.garant.ru/document/redirect/18364778/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18364778/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/195552/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18371484/101
http://internet.garant.ru/document/redirect/70271682/301
http://internet.garant.ru/document/redirect/48364232/4
http://internet.garant.ru/document/redirect/18386479/1000


Приказ Управления ветеринарии Курганской области от 15 сентября 2009 г. N 112 "О перечне должностей… 

31.07.2019  Система ГАРАНТ 2/2 

от 15 сентября 2009 г. N 112 
 

Перечень 

должностей государственной гражданской службы Курганской области в Управлении 

ветеринарии Курганской области, при замещении которых государственные гражданские 

служащие Курганской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, а также о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей 

С изменениями и дополнениями от: 

25 февраля 2011 г., 19 декабря 2012 г., 26 декабря 2014 г., 1 февраля, 26 октября, 12 декабря 2016 г., 18 апреля, 

26 декабря 2017 г. 

 

1. Начальник Управления ветеринарии Курганской области - Главный государственный 

ветеринарный инспектор Курганской области. 

2. Заместитель начальника Управления ветеринарии Курганской области, начальник отдела 

организации противоэпизоотических и лечебно-профилактических мероприятий - заместитель 

Главного государственного ветеринарного инспектора Курганской области. 

3. Заместитель начальника Управления ветеринарии Курганской области - начальник отдела 

финансового и хозяйственного обеспечения. 

4. Начальник отдела безопасности и оборота продукции животного происхождения и 

ветеринарной санитарии Управления ветеринарии Курганской области - заместитель Главного 

государственного ветеринарного инспектора Курганской области. 

5. Главный консультант отдела безопасности и оборота продукции животного 

происхождения и ветеринарной санитарии Управления ветеринарии Курганской области - главный 

государственный ветеринарный инспектор. 

6. Заведующий сектором кадровой, правовой и мобилизационной работы отдела 

организации противоэпизоотических и лечебно-профилактических мероприятий Управления 

ветеринарии Курганской области. 

7. Главный специалист отдела безопасности и оборота продукции животного 

происхождения и ветеринарной санитарии Управления ветеринарии Курганской области - главный 

государственный ветеринарный инспектор. 

8. Ведущий специалист отдела безопасности и оборота продукции животного 

происхождения и ветеринарной санитарии Управления ветеринарии Курганской области - главный 

государственный ветеринарный инспектор. 

9. Ведущий специалист отдела безопасности и оборота продукции животного 

происхождения и ветеринарной санитарии Управления ветеринарии Курганской области - 

государственный ветеринарный инспектор. 


